

اخبار

بازدید بخشدار مرکزی ورامین از روستای حسین آباددفتری

به گزارش آمنة سادات بت شکن ، فرمانداری ویژه شهرستان ورامین، معصومه رضایی، بخشدار مرکزی، امروز با حضور در روستای حسین آباد دفتری، از وضعیت این روستا بازدید کرد. این بازدید با همراهی محمد ایروانی‌مقدم، دهیار روستا، و تعدادی از مسئولین بخشداری و اعضای شورای اسلامی انجام شد.

در این بازدید، بخشدار مرکزی گزارشی از وضعیت کنونی روستا و اقدامات انجام‌شده دریافت کرد و از نزدیک در جریان چالش‌های پیش‌روی اهالی، به ویژه کمبود آب شرب و کشاورزی و مشکل آنتن‌دهی تلفن همراه، قرار گرفت. رضایی بر لزوم پیگیری سریع این مشکلات تأکید کرد و قول پیگیری به اهالی روستا داد. بخشدار در ادامه از دبستان شهید مدرس، که با همکاری دولت نوزد در این روستا ساخته شده است، بازدید کرد و از نزدیک در جریان فعالیت‌های آموزشی این مدرسه قرار گرفت. وی همچنین به مناسبت هفته درختکاری، یک نهال زیتون تلخ در ورودی این روستا کاشت و بر اهمیت توسعه فضای سبز و حفظ محیط زیست تأکید نمود.

سرپرست تشکیلات، روش‌ها و تعالی سازمانی وزارت نفت در آغاچاری:

وزارت نفت در پی تقویت ساختار و رفع نغدغه‌ها واحد های عملیاتی در این حوزه است

دکتر مولایی در نشست مدیران شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب و مدیرعامل شرکت نفت و گاز آغاچاری از عملکرد مطلوب این شرکت‌ها قدرتی نقد کرد و بر ضرورت تقویت کمی و کیفی این شرکت‌ها بعنوان قطب اصلی تولید نفت در جنوب کشور در ابعاد مختلف تأکید کرد.

دکتر مولایی، با اذعان به اهمیت نقش این شرکت در صنعت نفت کشور، بر عزم جدی وزارت نفت برای رفع موانع ساختاری و کمبودهای موجود بویژه در واحد های عملیاتی تأکید کرد و رویکرد وزارت نفت را از پایین به بالا توصیف کرد و افزود بررسی دقیق مسائل در میدان و ارائه راهکارهای عملیاتی، در اولویت قرار دارد.

سرپرست اداره کل تشکیلات، روش‌ها و تعالی سازمانی وزارت نفت، بررسی بازرایی ساختار در حوزه‌های مختلف با تمرکز بر عملیات، تعمیرات، امور مالی و حقوقی، بازرگری در سطوح مشاغل مهارتی، کادری، و مدیریتی، و احصاء و نهایی‌سازی نیازهای حوزه عملیاتی و تعمیراتی را از جمله مهم‌ترین اهداف این نشست بر شمرد.

این نشست نشان‌دهنده توجه ویژه وزارت نفت به شرکت‌های تابعه و تلاش برای رفع موانع پیش روی آن‌ها در راستای تحقق اهداف صنعت نفت کشور است.

رئیس کل دادگستری یزد:

صنایع و معاون موظف به جبران تخریب‌های زیست محیطی هستند

یزد-سیماسادقی مقدم- رئیس کل دادگستری استان یزد، با اشاره به واگذاری ۲.۶ میلیون هکتار از عرصه‌های طبیعی به صنایع و معادن، بر ضرورت اجرای دقیق قوانین زیست‌محیطی و تشکیل کمیته‌های نظارتی برای جلوگیری از تخریب بیشتر منابع طبیعی تأکید کرد.

حسین طهماسبی، در نشست با مدیرکل، معاونین و کارکنان اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان به اهمیت درختان و نقش آن‌ها در تولید اکسیژن و تصفیه‌ی هوا اشاره کرد و گفت: حفظ محیط زیست و منابع طبیعی برای آینده‌ی نسل‌ها ضروری است.

وی گفت: هر مترمربع از منابع طبیعی با ویژگی‌های خاص و خاک منحصر به فرد خود، ارزش بالایی دارد. درختان علاوه بر تولید اکسیژن هوا را نیز تصفیه می‌کنند و این موضوع بسیار مهم است. زیرا تخریب محیط زیست و از بین بردن منابع طبیعی، خسارت‌های جبران‌ناپذیری به همراه دارد، برای مثال، از بین بردن یک سانتیمتر خاک، هزینه‌های واقعی زیادی دارد. زیرا تولید مجدد آن به زمان و منابع زیادی نیاز دارد.

طهماسبی به وضعیت عرصه‌های طبیعی استان یزد اشاره کرد و گفت: در استان یزد، حدود ۷.۳ میلیون هکتار عرصه‌ی طبیعی وجود دارد که از این مقدار، ۲.۶ میلیون هکتار (یعنی حدود یک‌سوم) در اختیار صنایع و معادن قرار گرفته است این یعنی یک‌سوم از عرصه‌های طبیعی استان به صنایع اختصاص یافته و علاوه بر آن ۲۶ هزار کیلومتر یعنی ۶۰ هکتار جاده خاکی برای ما ایجاد کردند.

به عنوان یکی از ۲۰ اقتصاد بزرگ دنیا؛

ترکیه در کانون هدف همکاری های اقتصادی ارس است

ایتکار - اسد فلاح: مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس گفت: کشور ترکیه بر اساس اسناد بالادستی و استراتژی های توسعه یکی از اصلی ترین کشورهای هدف و همسایه جهت جذب سرمایه گذاری و توسعه صادرات با این منطقه است.



- نزدیکی**
- جغرافیایی**
- و تشابهات**
- فرهنگی،**
- تاریخی و**
- تمدنی ایجاب**
- می کند ما نگاه**
- مان به ترکیه**
- فرا تر از شریک**
- اقتصادی باشد.**

در محدوده جلفا، ایری و سیه رود، نوردوز، خداآفرین و قلی بیگلر و داشتن سه گمرک شامل جلفا، نوردوز و خداآفرین از ظرفیت های خوبی برای سرمایه گذاری داخلی و خارجی و

دیگر برنامه های این هیات اقتصادی با حضور دبیر شورای عالی مناطق آزاد و مدیرعامل منطقه آزاد ارس در سفر به این کشور بود. منطقه آزاد ارس با ۷۱ هزار و ۸۰۰ هکتار وسعت

با تقویت زمینه‌های صادرات، واردات و توزیع کالا محقق می‌شود؛

افزایش توان رقابت تجاری منطقه آزاد ارس

ایتکار - اسد فلاح: رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس از بازنگری در ردیف کالاهای همراه مسافر این منطقه بعداز پنج سال خبر داد و گفت: ۹۷ ردیف تعرفه جدید به لیست کالاهای مسافری این منطقه اضافه شد. هادی مقدم زاده با اعلام این خبر اظهار کرد: با تلاش بی‌وقفه و پیگیری‌های مداوم و بررسی‌های دقیق و گسترده توسط معاونت اقتصادی و سرمایه‌گذاری، مدیریت بازرگانی و گمرک این سازمان، ردیف تعرفه‌های کالای مسافری مورد بازنگری قرار گرفت و در جریان این بازنگری، اقلامی که پیش‌تر با محدودیت ترخیص و مصرف مواجه بودند، پس از پنج سال از لیست تعرفه‌های مسافری حذف شده و بجای آن ۹۷ ردیف تعرفه جدید برای کالاهایی که قابلیت ترخیص و مصرف داشته و کاربردی هستند، به این لیست افزوده شد. مقدم زاده گفت: با این اقدام ارزشمند، آن دسته از فعالینی که پیش‌تر با مشکلات گمرکی در زمینه ردیف تعرفه‌ها مواجه بودند و کالاهایشان خارج از تعرفه‌های مسافری بود می‌توانند با استناد



رزمایش طرح نوروزی ۱۴۰۴ در آذربایجان شرقی کلید خورد

با بکارگیری ۲۰۰ تیم؛



ایتکار - اسد فلاح: فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی گفت: رزمایش طرح نوروزی ۱۴۰۴ با هدف تأمین نظم و امنیت ترافیکی، در محورهای مواصلاتی استان با بکارگیری ۲۰۰ تیم پلیس آغاز شد. سردار" علی محمدی" در مراسم آغاز رزمایش نوروزی ۱۴۰۴ که با حضور استاندار آذربایجان شرقی و سایر مسئولین ذی ربط برگزار شد، با گرم‌بادشت یاد و خاطره شهدای ایران اسلامی به ویژه شهدای مظلوم فراجا و مدافعین امنیت، از

برای نخستین بار در کشور، تیم امداد ونجات کویر در یزد تشکیل شد

یزد- سیماسادقی مقدم- مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان یزد از تشکیل تیم امداد و نجات کویر در یزد برای نخستین بار در کشور خبر داد و گفت: این پایگاه با همکاری جمعیت هلال احمر شهرستان‌های یزد و زارچ ایجاد شده و امیدواریم با ایجاد یک پایگاه ثابت در کمپ‌های های کویری این خدمات بطور پایدار ادامه یابد. محمد عشقی در نشست خیری ورود ناوگان امدادی به استان یزد را حرکتی جدید دانست و گفت: با ورود ۲۴ دستگاه خودروی امدادی و ۱۶ ست نجات، ناوگان امدادی استان نوسازی خواهد شد. وی افزود: همچنین ۸ دستگاه آمبولانس دیگر نیز به این مجموعه اضافه می‌شود که در مراسمی با حضور استاندار رونمایی خواهد شد. عشقی ابراز امیدواری کرد که با اختصاص ۲۴ دستگاه خودروی امدادی دیگر، نیاز استان از این نظر برطرف شود.

وی به کمبود پایگاه‌های امداد و نجات و مشکلات زیرساختی برخی پایگاه‌ها اشاره کرد و گفت: استان یزد به پنج پایگاه امداد و نجات دیگر نیاز دارد و چهار پایگاه امداد و نجات استان به لحاظ زیرساختی با مشکلات جدی مواجه هستند.

وی ادامه داد: طبق دستورالعمل مشخص شده، ۸۵درصد تأمین پایگاه‌های امداد و نجات جاده‌ای بر عهده هلال احمر و ۱۵درصد بر عهده استان است و تاکنون سهم هلال‌احمر تأمین شده، اما تحقق ۱۵درصد سهم استان نیازمند حمایت و توجه مسئولان استان است. همچنین عشقی اعلام کرد: داروخانه هلال احمر استان از اول تا پنجم فروردین به دلیل ابتیازگردانی تعطیل خواهد بود و داروخانه دکتر چمران در این مدت خدمات موردنیاز مردم را ارائه خواهد کرد.وی به هماهنگی کامل میان دستگاه‌های خدمت‌رسان در استان اشاره کرد و گفت: تمام نهادهای امدادی و اورژانسی در استان یزد هماهنگ عمل می‌کنند و شهروندان نباید نگران سردرگمی در زمان وقوع حوادث باشند.



اخبار

۶۵۳۳ کلاسی درس جدید در سیستان و بلوچستان ساخته می‌شود

زاهدان محمد شکوهی فر مدیرکل نوسازی مدارس استان سیستان و بلوچستان گفت: در راستای تحقق نهضت توسعه عدالت آموزشی و با هدف تأمین نیازهای واقعی فضاهای آموزشی استان، ۶۵۳۳ کلاس در جدید در مناطق شهری و روستایی ساخته خواهد شد.

میثم لک زایی در جلسه تبیین نهضت توسعه عدالت در فضاها و تجهیزات آموزشی با مشارکت مردم که با حضور رییس مجمع خیرین مدرسه ساز ، خیرین و گروه های جهادی برگزار شد ، اظهار داشت: نهضت توسعه عدالت در فضاها و تجهیزات آموزشی با حضور استاندار، معاونین استانداری، فرمانداران، دهیاران مورد بررسی قرار گرفت و همچنین در همایش ملی نهضت مدرسه‌سازی که با حضور رئیس‌جمهور در چهار برگزار شد بر ضرورت اجرای این طرح تأکید شد.

نیاز به ۶۵۳۳ کلاس درس در استان لک‌زایی با اشاره به نیازسنجی دقیق انجام‌شده در سطح استان گفت: بر اساس این بررسی سیستان و بلوچستان نیازمند احداث ۶۵۳۳ کلاس درس جدید است که از این تعداد ۳۰۹۰ کلاس در مناطق روستایی و ۳۴۴۳ کلاس در مناطق شهری ساخته خواهد شد.

وی افزود: این نیازسنجی مستقل از پروژه‌های در دست اجرای اداره‌کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان انجام شده و ضرورت توسعه فضاهای آموزشی را به‌طور شفاف مشخص کرده است.

مدیرکل نوسازی مدارس سیستان و بلوچستان با اشاره به آغاز فاز اول این طرح بزرگ گفت: در نخستین گام عملیات اجرایی ۱۰۰۰ کلاس درس با همکاری مردم، دهیاران، فرمانداران و اداره‌کل نوسازی مدارس آغاز می‌شود که به دنبال پیگیری‌های ویژه استاندار محترم قرار است این پروژه پیش از آغاز سال جدید کلنگ‌زنی شود. وی تصریح کرد: این طرح در راستای رفع محرومیت آموزشی استان و پاسخ به نیازهای واقعی مناطق محروم برنامه‌ریزی شده است و با مشارکت دستگاه‌های اجرایی، گروه‌های جهادی و خیرین مدرسه‌ساز به مرحله اجرا می‌رسد.

لک‌زایی درباره تأمین منابع مالی این طرح گفت: برای اجرای این پروژه عظیم از ظرفیت‌های قانونی و مشارکت‌های مردمی استفاده خواهد شد که برخی از راهکارهای پیش‌بینی‌شده شامل بهره‌گیری از مسئولیت اجتماعی بانک‌ها و بیمه‌ها ، مشارکت بنگاه‌های اقتصادی کوچک و بزرگ و استفاده از ظرفیت ماده ۲۰ قانون برنامه هفتم توسعه است.

وی با تأکید بر همراهی دولت چهاردهم در این زمینه افزود: رئیس‌جمهور در همایش ملی نهضت مدرسه‌سازی دستور ویژه‌ای برای استفاده از مسئولیت اجتماعی بنگاه‌های اقتصادی در حوزه آموزش صادر کرد و بر این اساس یک درصد از عملکرد بنگاه‌های اقتصادی کوچک و بزرگ باید به تأمین فضاهای آموزشی اختصاص یابد ، همچنین دستگاه‌های اجرایی همچون وزارت کشور، وزارت نفت، اداره‌کل راه و شهرسازی و بنیاد مسکن تکلف به همراهی و همکاری در این طرح شده‌اند.

مدیرکل نوسازی مدارس استان با اشاره به اهمیت این طرح در توسعه عدالت آموزشی گفت: این اقدام گامی مؤثر در رفع محرومیت آموزشی استان خواهد بود و تأثیر قابل‌توجهی بر بهبود سرانه فضای آموزشی خواهد داشت. لک‌زایی از افزایش اعتبارات دولتی در این حوزه خبر داد و گفت: در سفر رئیس‌جمهور به استان مبلغ ۲۲۰ میلیارد تومان برای توسعه فضاهای آموزشی اختصاص یافت که از این میزان ۱۰۰۰ میلیارد تومان در سال ۱۴۰۳ و ۱۲۰۰ میلیارد تومان در سال ۱۴۰۴ هزینه خواهد شد. وی افزود: علاوه بر این نزدیک به ۵۵۰ میلیارد تومان از محل اعتبارات استانی و ۱۵۰ میلیارد تومان از محل اعتبارات ترازنی به پروژه‌های مشارکتی اختصاص داده شده است که با این منابع سهم دولت در پروژه‌های خیری تأمین خواهد شد.

مدیرکل نوسازی مدارس استان سیستان و بلوچستان با تأکید بر همکاری گسترده دستگاه‌های اجرایی در این طرح گفت: برای اجرای این پروژه تیم‌های بین‌بخشی متشکل از فرمانداران، دهیاران، شورای شهر، شهرداری‌ها و سایر دستگاه‌های اجرایی تشکیل شده است.

سرپرست شرکت آب منطقه‌ای چهارمحال و بختیاری بیان کرد؛

به کارگیری تمامی ظرفیت‌های استانی در راستای مدیریت مصرف آب

شهرکرد محمود مولوی سرپرست شرکت آب منطقه‌ای چهارمحال و بختیاری گفت: امسال تمامی توان در استان به کار گرفته شده تا افراد جامعه نسبت به لزوم مدیریت مصرف آب آگاه شوند و به نوعی در این زمینه حساسیت لازم ایجاد شود.



به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای، کمیته ویژه صیانت از منابع آب چهارمحال و بختیاری با حضور مسلم صادقی سرپرست شرکت و سید محمد موسوی معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان برگزار شد. سرپرست شرکت آب منطقه‌ای چهارمحال و بختیاری در این کمیته اظهار کرد:

است چراکه دو سال متوالی خشکسالی پست سر گذشته شده و امسال بیش از ۵۰ درصد کمبود بارش در این استان به ثبت رسیده است.وی افزود: در سال جاری سه استان کهگیلویه و بویراحمد، لرستان و چهارمحال و بختیاری رکودبار کاهش میزان بارش‌ها هستند و با توجه به اینکه این سه استان سرچشمه رودهای مهمی نظیر زاینده‌رود، کارون، کرخه و دز هستند بنابراین کمبود بارش در این استان‌ها می‌تواند مشکلاتی در حدملی به دنبال داشته باشد.صادقی با اشاره به برگزاری جلسات متعدد سازگاری با کم‌آبی در استان چهارمحال و بختیاری، ادامه داد: درحقیقت تمامی توان در استان به کار گرفته شده تا افراد جامعه نسبت به لزوم مدیریت مصرف آب آگاه شوند و به نوعی در این زمینه حساسیت لازم ایجاد شود. سرپرست شرکت آب منطقه‌ای چهارمحال و بختیاری عنوان کرد: این شرکت درحال حاضر دو طرح اطلاعرسانی و فرهنگ‌سازی طرح احیا و تعادل‌بخشی آب‌های زیرزمینی و طرح ملی دانش‌آموزی نجات آب(ناداب) را دستور کار دارد تا به این ترتیب سواد آبی افراد جامعه رشد پیدا کند اما با این وجود در زمینه مدیریت مصرف آب کمک تمامی مجموعه‌ها و نهادها نیاز است.